
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение 

«Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства  

Администрации города Воткинска» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой  17 февраля 2021 года 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Утвердить изменения в Положение «Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Воткинска», 

утвержденное Решением Воткинской городской Думы от 31 октября 2018 года № 340-РН 

(прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании муниципального образования «Город 

Воткинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

17 февраля 2021 года 

№ 62-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ А.Д. Пищиков 

 



УТВЕРЖДЕНЫ  

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 17.02.2021 № 62-РН 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Положение «Об органе Администрации города Воткинска  

«Управление жилищно-коммунального хозяйства  

Администрации города Воткинска» 

 

1. Пункт 2 части 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

 «2) по решению иных вопросов, отнесенных к компетенции органов местного 

самоуправления в отраслях жилищного и коммунального хозяйства, транспорта, связи, в 

соответствии с функциями и полномочиями, установленными настоящим Положением, а 

также организации строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов 

жилищно-коммунального хозяйства, производственного, социально-культурного, 

коммунально-бытового назначения и иных объектов городского хозяйства;». 

2. Пункт 6 части 1 статьи 3 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:  

«н) функции главного распорядителя бюджетных средств по подведомственным видам 

деятельности, в том числе бюджетных средств, выделяемых на строительство, 

реконструкцию и капитальный ремонт объектов производственного, социально-культурного, 

коммунально-бытового назначения и иных объектов городского хозяйства;». 

 


